
 1 

Výroční zpráva Disciplinární komise za roky 2017, 2018 

 

I. Členové Disciplinární komise (dále jen DK) a popis funkcí 

Felixová Klára, členka DK 
Hlavsová Jana, členka DK 
Krmenčíková Jolana, členka DK 
Palajíčková Jana, předsedkyně DK 
Sýkorová Kateřina, členka DK 
 
Předseda DK přijímá podněty k disciplinárním řízením a informuje o jejich výsledcích, v současné 
době vede evidenci trestů a zpracovává hodnocení jednotlivých lig, které spadají pod ČŽL, připravuje 
výroční zprávy DK. 
Členové DK se účastní disciplinárních řízení, po domluvě mohou vést evidenci trestů a hodnocení 
jednotlivých lig ČŽL.  
_______________________________________________________________________________ 

II. Zhodnocení roku 2017-2018 

Disciplinární komise monitorovala udělené tresty a pravidelně zveřejňovala přehled trestů přes 
laxcz@googlegroups.com, nevedla žádné disciplinární řízení.  

WILL 2016/ 2017 – žákovská liga  
Žákovská liga probíhala ve třech kategoriích – U10, U13 a U15. V kategorii  U10 se zúčastnily 2 týmy, 
v kategoriích U13 a U15 se zúčastnily 3 týmy, celkem tedy 8 týmů. K odehrání všech zápasů bylo 
potřeba 5 hracích dnů. Přehled karet se nemonitoroval a nebylo vedeno žádné disciplinární řízení.  

WILL 2016/2017 – seniorská liga 
7. ročník indoor ligy ženského lakrosu „WILL“ byl odehrán během pěti hracích dnů za účasti čtyř 
pražských týmů. Jednoho hracího víkendu se zúčastnil tým z Brna. 
 
Celkem bylo uděleno 11 žlutých karet. Červená karta nebyla udělena žádné hráčce. Disciplinární 
komise vedla jedno disciplinární řízení a to s týmem Brna. Kdy byla brněnskému týmu udělena pokuta 
ve výši 1.000,- za pozdní ohlášení neúčasti na zápasech.  

WILL 2017/2018 – žákovská liga 
Žákovská liga probíhala ve třech kategoriích – U10, U13 a U15. V kategorii  U10 se zúčastnily 2 týmy, 
v kategoriích U13 a U15 se zúčastnily 3 týmy, celkem tedy 8 týmů. K odehrání všech zápasů bylo 
potřeba 3 hracích dnů. Přehled karet se nemonitoroval a nebylo vedeno žádné disciplinární řízení. 

Seniorská liga se v tomto období nehrála. 



 2 

NLŽL – 2016/2017 
NLŽL 2016/2017 byla odehrána během dvou hracích víkendů za účastí tří pražských týmů.  

Celkem bylo uděleno 7 žlutých karet. Nejvíce žlutých karet bylo uděleno hráčkách týmu LCC Girls (4 
ŽK).  Nebyla udělena žádná červená ani zelená karta. Disciplinární komise nevedla žádné disciplinární 
řízení.  

V průběhu podzimní části byl odehrát mezinárodní turnaj. Přehled udělených trestů se 
nemonitoroval. 

Česko-rakouská liga 2017/2018 
První ročník Česko-rakouské ligy byl odehrán během devíti hracích dnů v Praze a ve Vídni. Tohoto 
ročníku se zúčastnily čtyři týmy z Čech a dva týmy z Vídně. Celkem bylo uděleno 32 žlutých karet, dvě 
žluté->červené karty a jedna karta červená. Nejvíce trestů bylo uděleno hráčkách Jižního Města (9 ŽK 
a 2x ŽK->ČK). 

NLŽL – 2018/2019 
Z aktuálního ročníku NLŽL 2018/2019 byly odehrány dva hrací víkendy, celkem 8 zápasů. Prozatím 
bylo uděleno 8 ŽK. 

_________________________________________________________________________________ 

III. Finální přehled karet  

WILL 2016/2017 - seniorská liga 

Datum Číslo Jméno Tým Karta Přestupek 
20.11.16 14 Hrazánková Julie LCC A ŽK sekání 
20.11.16 17 Lottman Anna LCC A ŽK nebezpečná střela 
20.11.16 7 Karnetová Tereza LCC B ŽK sekání do hlavy 
20.11.16 4 Bradáčová Simona LCJM ŽK detaining 
11.12.16 21 Křivančová Jana UNI  ŽK sekání do hlavy 
11.12.16 5 Sýkorová Tereza LCJM ŽK swipe 
11.12.16 2 Suchánková Markéta UNI  ŽK nebezpečná střela 
11.12.16 11 Blahovcová Adéla LCC B ŽK nebezpečná střela 
11.12.16 49 ? Hráčka s tímto číslem není na soupisce  Brno ŽK protažená střela 
26.03.17 4 Bradáčová Simona LCJM ŽK nebezpečná střela 
26.03.17 11 Procházková Terezie LCC A ŽK nebezpečná střela 



 3 

NLŽL 2016/2017  

Datum Tým číslo Jméno Přestupek Karta 
8.10.2016 LCC Girlz 11 Šrůtová Marie Illegal follow through ŽK 
8.10.2016 SK Jižní Město 4 Bradáčová Simona Dangerous shot ŽK 
8.10.2016 LCC Harpies 16 Hošková Lucie Dangerous shot ŽK 
9.10.2016 LCC Girlz 2 Malíková Ivana Dangerous shot ŽK 
9.10.2016 LCC Girlz 12 Srchová Michaela Swipe ŽK 
4.6.2017 LCC Harpies 11 Spáčilová Eliška Nebezpečné sekání ŽK 
4.6.2017 LCC Girlz 21 Laláková Tereza Protažená střela ŽK 

 

Česko-rakouská liga 2017/2018 

Date Team # Name Foul Card Note 

30.9.2017 LCJM 9 
Vinarova 
Barbora Dangerous check Y   

30.9.2017 SIS 9 
Bazantova 
Barbara Check to the head Y   

30.9.2017 LCJM 18 
Sykorova 
Katerina Pushing Y   

1.10.2017 LCC Harpyje 21 
Subrtova 
Vendula Check to the head Y   

1.10.2017 LCC Radotin 31 
Krmencikova 
Jolana Check to the head Y   

1.10.2017 LCC Harpyje 21 
Subrtova 
Vendula Check to the head Y   

4.11.2017 LCJM 4 
Bradacova 
Simona Dangerous shot Y   

4.11.2017 LCJM 4 
Bradacova 
Simona 

Check towards the 
head Y/R 

Stop for one game => 5th 
November, game at 11am 

4.11.2017 LCC Harpyje 26 
Horackova 
Alena Check to the head Y   

4.11.2017 SIS 5 Brozkova Klara Dangerous propelling Y   
4.11.2017 LCC Harpyje 6 Flekalova Adela Check to the head Y   

4.11.2017 SIS 17 
Kucerova 
Katerina 

Illegal stick to body 
contact Y   

5.11.2017 LCC Radotin 14 
Hrazankova 
Julie Dangerous propelling Y   

5.11.2017 LCJM 22 
Muhlbachova 
Pavla Check to the head Y   

5.11.2017 SIS 17 
Kucerova 
Katerina Pushing Y   

5.11.2017 SIS 8 Kavalcova Alice Swipe Y   

5.11.2017 LCC Radotin 14 
Hrazankova 
Julie   Y   

21.4.2018 Vienna 49 Stiener Judith Dangerous shot Y   
21.4.2018 LCJM 24 Supova Sabina Swipe Y   



 4 

21.4.2018 LCJM 10 
Jahodova 
Viktorie Cross-checking Y   

21.4.2018 LCJM 4 
Bradacova 
Simona Dangerous shot Y   

21.4.2018 LCJM 10 
Jahodova 
Viktorie   Y/R 

Stop for one game => 12th 
May, game at 9:30am (game 
#25) 

22.4.2018 LCC Radotin 31 
Krmencikova 
Jolana 

Dangerous follow 
through Y   

22.4.2018 LCC Harpyje 14 
Jaskova 
Barbora   Y   

22.4.2018 LCC Radotin 11 
Blahovcova 
Adela Dangerous propelling Y   

12.5.2018 LCJM 15 
Plechackova 
Debora Dangerous shot Y   

12.5.2018 LCC Harpyje 2 
Soukenikova 
Julie 

Dangerous follow 
through Y   

12.5.2018 LCC Harpyje 14 
Jaskova 
Barbora Pushing Y   

13.5.2018 LCC Radotin 7 
Karnetova 
Tereza 

Dangerous follow 
through Y   

13.5.2018 LCC Radotin 44 
Hlavsova 
Katerina Swipe Y   

9.6.2018 SIS 20 
Vondrakova 
Michaela 

Check towards the 
head Y   

9.6.2018 LCC Harpyje 6 
Prochazkova 
Adela Check to the head Y   

9.6.2018 LCC Harpyje 12 
Prochazkova 
Terezie Dangerous shot R   

9.6.2018 LCC Radotin 31 
Krmencikova 
Jolana Repeated foul Y   

9.6.2018 LCJM 3 Vlckova Anezka Check to the head Y   

 

Za DK zapsala 
Jana Palajíčková, předseda DK  

 


